

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 尾崎 雅輝

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 2 号の 7
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	1,037,198 円
収 支 差 引 残 額	△ 47,198 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	159,712	
研 修 費	77,300	
広 報 費	542,368	
広 聴 費	1,380	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	33,028	
資 料 購 入 費	159,170	
人 件 費	0	
事 務 所 費	29,040	
合 計	1,037,198	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 47,198 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

尾崎 雅輝

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5.5.10	政務活動費		450,000			450,000
9	R5.5.23	調査研究費	ガソリン代5月分		6,682	有限会社 伊本石油店	443,318
30	R5.6.14	研修費	6/14 岡山、兵庫県視察研修		77,300	(株)船井総合研究所 尾崎雅輝 ゆうちょ銀行	366,018
10	R5.6.24	調査研究費	ガソリン代6月分		9,651	有限会社 伊本石油店	356,367
11	R5.7.30	調査研究費	ガソリン代7月分		5,890	有限会社 伊本石油店 有限会社 河合石油店	350,477
3	R5.8.23	要請・陳情活動費	東京 要望陳情活動旅費		35,200	(株)トラベル東海 尾崎 雅輝	315,277
12	R5.8.26	調査研究費	ガソリン代8月分		7,557	有限会社 伊本石油店	307,720
2	R5.9.11	広報費	広報チラシ 制作・印刷・ ポストイン代		107,000	(株)プライズメント	200,720
13	R5.9.28	調査研究費	ガソリン代9月分		6,853	有限会社 伊本石油店 (株)金田石油店 小 浜SS	193,867
22	R5.10.10	政務活動費		540,000			733,867
14	R5.10.27	調査研究費	ガソリン代10月分		2,000	ENEOSウイング東海支 店ルート1 豊橋東TSセ ルフ	731,867
8	R5.11.2	資料作成費	パソコンモニター・マウス 代		11,730	株式会社ユニットコム	720,137
15	R5.11.24	調査研究費	ガソリン代11月分		5,707	ENEOSウイング東海支 店ルート1 豊橋東TSセ ルフ 有限会社 伊本石油店	714,430
16	R5.12.29	調査研究費	ガソリン代12月分		7,939	有限会社 伊本石油店 ENEOSウイング東海支 店ルート1 豊橋東TSセ ルフ	706,491
17	R6.1.24	調査研究費	ガソリン代1月分		6,612	有限会社 伊本石油店 ENEOSウイング東海支 店ルート1 豊橋東TSセ ルフ	699,879
20	R6.2.1	調査研究費	1/30-2/1 富山市、市川市、宇都宮市 視察旅費		70,060	尾崎雅輝	629,819
18	R6.2.27	調査研究費	ガソリン代2月分		5,488	有限会社 伊本石油店 有限会社 河合石油店	624,331
29	R6.3.19	事務所費	10月～3月パソコンリース代		29,040	昭和リース株式会社	595,291
19	R6.3.27	調査研究費	ガソリン代3月分		6,518	有限会社 伊本石油店	588,773

23	R6. 3. 27	広報費	5月～3月ホームページサー バーレンタル費用	18,150	web design coQue	570,623
6	R6. 3. 28	資料作成費	コピー用紙、トナーカート リッジ、ベルトユニット、 イメージドラム、コピー代	18,385	(株)イクモ、(株) 井口商会	552,238
24	R6. 3. 28	広聴費	市政懇談会 会場費	1,380	二川生涯学習センター	350,858
25	R6. 3. 28	資料作成費	5-3月分のコピー代	2,913	株式会社 イクモ	547,945
21	R6. 3. 29	調査研究費	5月～3月インターネット利 用料金	18,765	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社	529,190
31	R6. 3. 29	広報費	市政報告書作成印刷折代	168,410	ブレーン・マキノ	360,780
28	R6. 3. 31	広報費	市政報告書郵送代	248,808	日本郵便株式会社	111,972
7	R6. 4. 5	資料購入費	新聞代5-3月分 中日新聞 日本経済新聞 東愛知新聞 東日新聞	159,170	奥田新聞店	-47,198